
2023 年 12 月吉日 

御取引先様 各位 

 

CS 管理部 CS グループ 

TEL011-817-6311 

FAX011-817-5911 

 

年末年始休業に伴う入出荷のご案内 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて表題の件につきまして、誠に勝手ながら年末年始休業に伴う弊社物流センターの入出荷体制を下記

の通りとさせて頂きます。大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

※1 月 9 日より通常営業となります。 

 

貸 切 便：12 月 28 日納入が年内最終となり、１月 5 日の積込分より再開致します。 

チャーター便：12 月 28 日納入を持ちまして本年度の最終運行となります。年明けからはチャーター便の運 

航はございませんので以降は貸切便での対応となります。 

路 線 便：札幌急配・札幌通運ともに 12 月 27 日の発送が年内最終となっております。1 月 5 日は発送 

のみで配達は不可となっておりますのでご注意願います。 

 

※年末年始は混雑が予想されますので早めの出荷指示をお願い致します。 

※漏水対応等、緊急を要する出荷につきましては別途対応致しますので弊社各営業担当へお問い合わ

せ願います。 

以上 

12月27日 12月28日 12月29日～1月4日 1月5日

出勤 出勤 休業 出勤

積込 ○ × × ○

納入 ○ ○ × ×

積込 ○ × × -

納入 ○ ○ × -

発送 ○ × × ○

配達 ○ ○ × ×

発送 ○ × × ○

配達 ○ ○ × ×

○ AMのみ × ○

○ AMのみ × ○

札幌急配
（路線便）

お　引　取　り

入    庫

貸切便
（物件配送等）

札幌市内
近郊

チャーター便

事務所

札幌通運
（路線便）


